Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Requerimento nº 34/2021/SAPL

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara

Nesta.

Assunto: Solicitação de informações.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais, requer a V. Exa. enviar ofício

ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 (quinze)

dias, sobre prestação de serviço de manutenção de veículos municipais.

Informar

1. Informar quais os critérios para credenciamento de empresas para

prestação do serviço de manutenção dos veículos;

2. Encaminhar a relação de empresas credenciadas;

3. Encaminhar cópia dos serviços prestados por cada uma delas desde o

início da prestação.

Ponte Nova, 02 de março de 2021.

Emersânio Pinheiro de Carvalho

Vereador - PTB